
Kurzspezifikation

Artikelbezeichnung
Marke

Colman's Senfpulver, 454 g
Colmans

Sachbezeichnung Senfpulver

Art. Nr. 566111

EAN Code 667803000806

Zutaten SENFMEHL.

Allergene
Enthält Allergene: Senf

Ernährungsweise Ovo-lacto-vegetarisch, Vegetarisch, Lacto-vegetarisch

Hergestellt in United Kingdom (Grossbritannien und Nordirland)

Nährwertkennzeichnung 100 g / 100 ml enthalten im Durchschnitt

Energiewert kJ 2287 Kohlenhydrate 7.1 g
Energiewert kcal 552 davon Zucker 6.4 g
Fett 42 g Ballaststoffe 12 g

davon gesättigte Fettsäuren 2.5 g Eiweiss 31 g
davon einfach ungesättigte
Fettsäure

k.A. Salz 0 g

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäure

k.A.

Aufbewahrungshinweis Trocken und kühl (nicht im Kühlschrank) aufbewahren (8 bis 15 °C).

Zubereitung Zubereitungshinweis: Siehe Verpackung.

Datum / Firma
04.05.2025

Dieses Dokument wurde digital

erstellt und ist ohne Unterschrift

gültig.

Transgourmet/Prodega
Transgourmet Schweiz AG
3302 Moosseedorf

Rechtlicher Hinweis
Sämtliche, zum Zeitpunkt der Erstellung des Dokuments gültigen, gesetzlichen Bestimmungen der Schweiz werden erfüllt.
Ohne Gewähr für die Aktualität der Daten, als verbindliche Deklaration gelten die Angaben auf der Verpackung.


